様式第１０号

　　　年　　月　　日

　福井県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代 表 者）

令和６年度　Ｖ２Ｈ充放電設備設置支援事業補助金
補助事業計画変更承認申請書

　令和　年　月　日付け福井県指令　　第　　号で補助金等の交付決定を受けたＶ２Ｈ充放電設備設置支援事業補助金に係る事業の計画（事業内容、経費配分）を下記のとおり変更したいので承認をお願いします。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

（注）
１　変更の理由を証する書類を添付すること。
　２　変更の理由及び内容は、できるだけ詳細に記入すること。